2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация
Кинель-Черкасского района
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 	   От    24.03.2021   №  299
с. Кинель-Черкассы

[image: ]

	[bookmark: _GoBack][О внесении изменений в постановление Администрации Кинель-Черкасского района от 25.05.2015 №501 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение пожарной безопасности образовательных учреждений Кинель-Черкасского района Самарской области» на 2016-2024 годы»]

Руководствуясь распоряжением Администрации Кинель-Черкасского района от   24.03.2021  №  94  -р       «О разработке проекта постановления Администрации Кинель-Черкасского района «О внесении изменений в постановление Администрации Кинель-Черкасского района от 25.05.2015 №501 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение пожарной безопасности образовательных учреждений Кинель-Черкасского района Самарской области» на 2016-2024 годы», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Кинель-Черкасского района от 25.05.2015 №501 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение пожарной безопасности образовательных учреждений Кинель-Черкасского района Самарской области» на 2016-2024 годы» (далее – постановление) следующие изменения:
в муниципальной программе «Обеспечение пожарной безопасности образовательных учреждений Кинель-Черкасского района Самарской области» на 2016-2024 годы (далее – муниципальная программа):
раздел «Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
«Общий объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы составляет 25381,5 тыс. руб., в том числе бюджет района 25381,5 тыс. руб., в том числе по годам:
Бюджет района:
2016 году – 2479,0 тыс. руб.;
2017 году – 2409,4 тыс. руб.;
2018 году – 5480,3 тыс. руб.;
2019 году – 4075,0 тыс. руб.;
2020 году – 4000,0 тыс. руб.;
2021 году – 4912,8 тыс. руб.;
2022 году – 675,0  тыс. руб.;
2023 году – 675,0  тыс. руб.;
2024 году – 675,0  тыс. руб.*»
*финансирование основных мероприятий муниципальной программы в 2024 году носит прогнозный характер»;
   абзац 4 раздела 6 «Информация о ресурсном обеспечении муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
«Общий объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы составляет 25381,5 тыс. руб., в том числе бюджет района 25381,5 тыс. руб., в том числе по годам:
Бюджет района:
2016 году – 2479,0 тыс. руб.;
2017 году – 2409,4 тыс. руб.;
2018 году – 5480,3 тыс. руб.;
2019 году – 4075,0 тыс. руб.;
2020 году – 4000,0 тыс. руб.;
2021 году – 4912,8 тыс. руб.;
2022 году – 675,0  тыс. руб.;
2023 году – 675,0  тыс. руб.;
2024 году – 675,0  тыс. руб.*»
*финансирование основных мероприятий муниципальной программы в 2024 году носит прогнозный характер»;
приложение 1 к муниципальной программе изложить в редакции приложения к настоящему постановлению.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на руководителя Комитета по управлению имуществом Кинель-Черкасского района-заместителя Главы Администрации района по вопросам строительства и архитектуры – Долгополова Д.М.
3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Трудовая жизнь» и разместить на официальном сайте Администрации Кинель-Черкасского района.
 4.Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава
Кинель-Черкасского района                                                              С.О.Радько

Исп. Коннова 41450

image1.png